各位

【重要】新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 9 報 終報）

日頃より、病院運営につきましてご理解とご協力をいただきありがとうございます。

8 月 26 日 より、お知らせしておりました「【重要】新型コロナウイルス感染症発生の

お知らせ」第 9 報につきまして、その後新たな感染者は確認されていないことから、当院

における新型コロナウイルスの院内感染のおそれはないものとし、ここに終息を宣言い

たします。

この度は、関係者の皆さまに多大なご心配ご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び

申し上げます。

今後とも患者様と職員の安全を最優先に、感染拡大防止に努めますとともに、安心安全

な医療の提供のために、ご理解ご協力くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

【感染状況について】

➢ 8 月 29 日以後、院内での新規感染者の確認はございません。

【対応状況について】

➢ 南多摩保健所の指導に従い、平常通りの診療体制といたします。

以上

2022 年 9 月 12 日

南山リハビリテーション病院 院長 藤田曜三